98. Liber qui inscribitur Natalis Domini. Et Raymundus super 4. libros Sententiarum.
99. Liber qui inscribitur Clarificatorius in arte medicinæ.
100. Arnaldi de Villa Nova Speculum medicinalium introductionum. In quo volumine sunt multi tractatus in medicina.
101. Mⁱ Arnaldi de Villa Nova multi tractatus de rebus medicinalibus. Et Averrois de tiriaca. Et Petrus Leo Leonius Spoletinus de urinis et de excoriatione vesicæ.
102. Alberti Magni commentaria super parva naturalia.
103. Mⁱ Arnaldi de Villanova liber prognosticorum in medicina, et ejusdem Introductorium in astrologia.
104. Epitome methaphisicalium Aristotelis.
105. Crispi Salustii historia et orationes.
(Epitome methaphisicalium Aristotelis).
106. Liber in quo multi tractatus de malitia complexionum Arnaldi; et de conservanda sanitate, et de urinis, aliorum auctorum.
107. Aboali Abnicensi tractatus de rebus medicinalibus, ubi et de herbarum viribus et natura.
108. Ferrandi Cordubensis de Misterio pontificalis pallii, et Cusanus de Conciliis.
109. Joannis Eucliph tractatus pertinentes ad logices scientiam.
110. Origenis Periarcon, hoc est de principiis, cum Apologiis Pamphili martyris.
111. Almagestum Ptolemei de rebus astrologicis.
112. Galenus de pharmacis et rebus medicinalibus.
113. Commentaria super Metaphisica Aristotelis.
114. Tractatus plurimi Galeni, Arnaldi, Alchindi, Joannis Damasceni de rebus medicinalibus.
115. Volumen non ligatum, in quo multi tractatus pertinentes ad artem medicinæ.
116. Proculus de causis, et Mercurius Trismegistus, cum commentariis Ficini. Item Dionisii Areopagitæ opera quædam, et multa alia in theologia.
117. Henrici de Assia de habitudine causarum, et multi alii tractatus ejusdem. Item Gulielmi Parisiensis Logica et Topica.
118. Raymundi Lulli tractatus plurimi, quorum multi imperfecti.
119. Adrasti tractatus de rebus alchimicis et de proportione.
120. Commentaria super Artem demonstrativam Raymundi Lulli.

121. Introductorium astronomiæ pro medicis.
122. Gulielmi de Conchis opus imperfectum philosophiæ.
123. Quinterius, in quo tractatur de astrologia judiciaria.
124. Questiones super 4. libros Sententiarum.
125. Questio de pleurisi cujusdam.
126. Epitome super phisica et posteriora Aristotelis.
127. Liber de chiro(n)mantia et phisionomia.
128. Liber imperfectus, in quo tractatur de demonstratione per equiparationem.
129. Senece Cordubensis epistolæ.
130. Canones et tabulæ cælestium motuum.
131. Petri Hispani Problemata, et alii tractatus de intensionibus et proportionibus.
132. Aristotelis Ethica et Œconomica.
133. Tractatus de quodquidest et ejus continentia, spectans ad logices scientiam.
134. Tractatus de peste, et alii tractatus de regimine sanitatis, et anatomix, et curationis.
135. Tractatus concordie novi et veteris Testamenti, et de invocatione dæmonum, et de Antichristo.
136. Egidii Romani tractatus de esse et de essentia. Item multi alii tractatus Cusani et Gulielmi Parisiensis.
137. Avicennæ tertius et quintus liber de rebus medicinalibus.
138. Tractatus contra astronomos, et problemata curiosissima Nicolai Horren (*sic*), et multi alii tractatus.
139. Tractatus plurimi Isaac Israëlite in medicina. Et Aristotelis problemata.
140. Practica medicine M^{ri} Gulielmi.
141. Albertus Magnus de Animalibus.
142. Isaac Judeus de universalibus et particularibus ægritudinibus.
143. Questiones super libros naturalis philosophiæ.
144. Expositio aphorismorum Hyppocratis.
145. Plotini Platonici opera.
146. Abbatis Joachim expositio super Apocalipsim.
147. Mⁱ Thome Bradrarenis (*sic*) liber de causa Dei contra Pelagianos.
148. Alberti Magni libri logicales.
149. Liber in quo tractatur de arte inventionis rhetorices, et de cometis. Item tractatus super theorica planetarum.

150. Mercurii Trismegisti Pimander, per Marsilium Ficinum. Et Platonis alii dialogi, eodem interprete.
151. Algazelis Logica, et tractatus de anima.
152. Practica quedam in medicina.
153. Alberti Magni commentaria super Phisica Aristotelis, et super libros de cælo et mundo.
154. Boëthii Severini Rhetorica et Topica; et alterius auctoris.
155. Tractatus de astrologia judiciaria.
156. Gratiadei commentaria super Aristotelis Logicam.
157. Galeni commentaria super artem medicinæ.
158. Commentaria super quartam fenennæ Avicennæ. Item libri de cirurgia.
159. Sinonyma in medicina. Et de flebotomia Galeni. Et liber de mineralibus Alberti.
160. Avicebron de materia et forma et de differentiis inter divum Thomam et Albertum, et de principiis naturæ secundum Aristotelem.
161. Tabulæ compendiose artis medicinæ, ex diversis auctoribus.
162. Commentaria super Methaphisica Aristotelis.
163. Adnotationes et epitome super logicam Aristotelis.
164. Colliget in medicina Averrois.
165. Aristotelis libri Methaphisices, et parva Naturalia.
166. Jacobi commentaria super Aphorismos Hyppocratis.
167. Galeni opera in medicina.
168. Fenennæ Avicennæ de ægritudinibus particularibus.
169. Albertus Magnus de anima et de animalibus.
170. Consilia quædam in medicina auctoris sine titulo.
171. Avicennæ opera in medicina, translata de araba lingua in latinam a Bernardo Cremonensi.
172. Commentaria super libros de cælo et mundo Aristotelis.
173. Liber abbreviatus de rebus medicinalibus.
174. Libri septem compendii theologiæ et philosophiæ, cujus auctor non apparet.
175. Adnotationes et scripta super primum librum Sententiarum.
176. Niccolai de Niccolis primus sermo; et Ugo super quartam primi; et multa alia, et impressa et manuscripta.
177. Quæstiones super Aphorismos Hyppocratis.

178. Aphorismi Rabbi Moyses in medicinalibus.
 179. Niccolai de Niccolis sermones in medicina.
 180. Fasciculus multorum tractatum et adnotationum variarum de diversis materiis manu scriptarum; quorum quinterna et scripta sunt non ligata.

LIBRI IN LINGUA HEBRAICA ET GRÆCA

181. Rabbi Abraam liber de astrologia judiciaria.
 182. Ejusdem liber de motibus astrorum.
 183. Liber de rebus philosophicis.
 184. Liber de scientia Cabalam (*sic*).
 185. Liber alius de rebus philosophicis.
 186. Liber alius de rebus astrologicis.
 Sex libri isti conscripti sunt lingua et characteribus hebraicis.
 187. Musæus, antiquus poëta, de amore Heronis et Leandri.
 Tabula Cebetis.
 188. Liber de proverbiiis græcis.
 189. Galenus de diebus creticis (*sic*).
 190. Quinternus alius innominati auctoris.
 Libri istiusmodi conscripti sunt lingua et literis græcis.